PAGE

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Шимского городского  поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________
р.п.Шимск

О внесении изменений   в муници-

пальную  программу  «Градостро-

ительная политика на территории
Шимского  городского   поселения
на 2014 – 2016 годы».
          В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Шимского городского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Шимского городского поселения от 24.09.2013 №268, в целях приведения объёмов финансирования в соответствие с утверждёнными лимитами бюджетных ассигнований муниципальной программы «Градостроительная политика на территории Шимского городского поселения на 2014-2016 годы» Администрация  Шимского  городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в  муниципальную программу «Градостроительная политика на территории Шимского городского поселения на 2014 -2016 годы», утверждённую постановлением Администрации Шимского городского поселения от 20.12.2013 № 383 (далее – муниципальная Программа).

         1.1. Изложить раздел 6 «Объёмы и источники финансирования муниципальной Программы в целом и по годам реализации» в  редакции:
 6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации:

	Год
	Источник финансирования

	Федеральный
бюджет
	Област-ной
бюджет

	Бюджет муници-пального района
	Бюджет поселения
	внебюджетные
средства
	Всего (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2014 год
	-
	28,2

	50,9
	-
	79,1

	2015 год
	-
	-

	20,9
	-
	20,9

	2016 год
	-
	-

	20,9
	-
	20,9

	ВСЕГО
	-
	28,2

	92,7
	-
	120,9

 1.2 Изложить раздел IV «Мероприятия муниципальной программы» паспорта муниципальной  Программы в редакции:
                           IV. Мероприятия муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование

 мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
показатель (номер
целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	  Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Задача 1. Реализация полномочий Администрации Шимского городского поселения в сфере территориального планирования

	1.1
	Реализация подпрограммы. «Внесение изменений  в Генеральный план Шимского городского  поселения на 2014-2016 годы»

	Администрация Шимского городского поселения
	2014-2016 годы
	1.1.1.
	бюджет поселения

	-
	-
	-

	2.
	 Задача 2. Описание границ населённых пунктов Шимского городского  поселения и границы поселения  в координатах характерных точек, внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости.

	2.1
	Реализация подпрограммы «Описание границ населённых пунктов Шимского городского  поселения на 2014-2016 годы»

	Администрация Шимского городского поселения
	2014-2016 годы
	1.2.1
	бюджет поселения,

областной бюджет
	79,1
	20,9
	20,9

1.3 Изложить пункт 5 «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации» подпрограммы «Описание границ  населённых пунктов  Шимского  городского  поселения на 2014-2016 годы» в редакции:

5. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации:

	Год
	Источник финансирования

	Федеральный
бюджет
	Област-ной
бюджет

	Бюджет муници-пального района
	Бюджет поселения
	Внебюджет-

ные
средства
	всего

   (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2014 год
	-
	28,2

	50,9
	-
	79,1

	2015 год
	-
	-

	20,9
	-
	20,9

	2016 год
	-
	-

	20,9
	-
	20,9

	ВСЕГО
	-
	28,2

	92,7
	-
	120,9

     1.4 Изложить  Раздел «Мероприятия подпрограммы «Описание границ населённых пунктов Шимского городского  поселения на 2014-2016 годы»                    в редакции:
Мероприятия   подпрограммы

«Описание границ населённых пунктов Шимского городского  поселения на 2014-2016 годы»

№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни
тель
	Срок
реализации
	Целевой
показатель (номер
целевого показателя из паспорта  подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Задача 1. Описание границ населённых пунктов Шимского городского  поселения и границы поселения  в координатах характерных точек, внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости.

	1.1
	 Организация  проведение работ  по описанию

границ  населённых пунктов Шимского городского  поселения и границы поселения  в координатах характерных точек, внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости
	Администрация Шимского городского поселения
	2014-2016 годы
	1.1.1
	бюджет поселения,

областной бюджет
	79,1
	20,9
	20,9

     2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
      3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                              С.Л.Васильев